
ADUNANZA DEL 22IO2I2OI2
Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi , svolge le funzioni di Segretario il Responsabile P.o. supporlo
Attività istituzionale, Dott. Alfledo Caprio, fungono da scrutatori i consiglieri Balli, Castelnuovo Tedesco, Semplici

Comune di Firenze Cons iglio di Quart

ffir-
iere 5

L'estensore f; . \ ll Sesretario
\: i

:i ..,'' :,,rfl .'Presidente
1". ": r- n /

.:-íiiy'S@e*,^ /fiv,unu,,i

f- **';-aff*5w (-

DELfBERAZIONE NO5OO11 I2OI2 .f

Nomina n. I consisliere minoranza per Dartecipare al Grunno di lavoro "Salute è Benessere"

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Segreteria Servizio Quartieri

X Pres. Consiglio Comunale

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C.

II

resenti inizialmente in

ALBANESE BENEDETTA
ALBERICI ADRIANA
BALLI CRISTIANO
BARTOLINI LUCIANO
BENCINI ANDRF,A

BENELLI MANIJELA
BRUSCHI MAURIZIO
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO
CASUCCI ANDREA
GALLEGO BRESSAN AI-ESSANDRA
GIANASSI FEDERICO

GI]ADAGNO GIANDOMENICO
INNOCENl'I GRISANTI GT,ORIA

I,EONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO
MANNELLI MICHELA
MENCI CRISTINA
MORETTI CHIARA
PAOLIERI FRANCESCA
PF,RI]GINI FF,DERICO

RICCI FABRIZIO
SEMPLICI VERONICA
TUCCI FABRIZIO

Pagina I di 3



Comune di Firenze

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N.5

Vista la propria deliberazione n. 50005 del 8 Febbraio 2072, inerente la costituzione del Gruppo di lavoro
"Salute è Benessere", e la nomina dei rappresentanti del Q.5, Andrea Bencini e Cristiano Balli,
rispettivamente presidenti Comm.ne Sport e Comm.ne Servizi Sociali

Dato atto che rispetto alla deliberazione di cui sopra, era rimasta in sospeso la nomina di n. 1 rappresentante
consigliare di minoranza

Udita la proposta avanzata in sede di discussione consiliare, di nominare con voto palese il consigliere
Gallego Bressan

Consiglio di Quartiere 5

ffi:-

Il presidente mette in votazione il nctme proposlo

Consisliere Presente Favorevole Contrario Astenuto
ALI]ANESE BENEDETTA x x
AI-BERICI ADRIANA
BAI,I,I CRISTIANO x x

BARTOLINI T,UCIANO x x

BENCINI ANDREA x x
BENELI,I MANI JEI,A

BRUSCHI MATJRIZIO x x

CASTET,NUOVO TEDESC]O GUIDO x x

CASIJ(](]I ANDRF]A x x

CìALLECO BRI]SSAN ALESSANDRA
GIANASSI FEDERICO X x

GUAI)AGNO GIANDOMENICO x x

INNOCENTI GRISANTI GLORIA X X

LEONI FRANCL]SCO x x

MAN(]A PAI,MIRO x x

MANNELLIMICHELA x x

MENCI CRISTINA
MORETTI CHIARA x x

PAOL,IERI FRANCESCA x x

PERUGINI FEDERICO x x

RICCI FABRIZIO x x

SEMPI,ICI VERONICA x x

1'UCCI FABRIZIO x x

TOTALE t9 l9
ll consigl io approva al l' unanimità

Pagina 2 di 3



Consiglio di Quartiere 5

ffir
nediF

e%eqw*

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze
- Udito il dibattito svoltosi durante latrattazione degli argomenti;

- Visto 1'esito della votazione;
DELIBERA

di approvare la nomina del consigliere Alessandra Gallego Bressan come rappresentante della minoraîza

alf interno del Gruppo di lavoro "Salute è Benessere"

II
ì:: ";'

Pagina 3 di 3


